T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson సరఫ రు Nearson పం రు
Nearson
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ T614TR-2.4/4.9/5.X-S
త రు Nearson
వరణ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 4391 pcs
స ర ప క
VSWR 2
ల ం లు Connector, RP-TNC
-
 నషం -
ం Bulk
ఇతర రు 730-1018
T614TR24495XS
ండ సంఖ 3
ంటు రకం Connector Mount
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 6.441" (163.60mm)
రుగుట 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
 ం 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
 గూ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
 ( ంట  / ం ) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
ల లు -
వర తక వరణ 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
అ ష -
ం  రకం Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
గం సంఖ : T614TR-2.4/4.9/5.X-S
త రు / ం : Nearson
ఉత  వరణ RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 4391 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
T614TR-2.4/4.9/5.X-S క  ల లు
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
T6140AM-AGDPU-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
అందు టు  ఉం :  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
అందు టు  ఉం :  4799 pcs
RFQ
T614FSE
త రులు:  Crydom
వరణ:  MODULE POWER
అందు టు  ఉం :  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  5616 pcs
RFQ
T6140
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
అందు టు  ఉం :  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  2771 pcs
RFQ
T618
త రులు:  Flambeau, Inc.
వరణ:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
అందు టు  ఉం :  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  6348 pcs
RFQ
T614F
త రులు:  Crydom
వరణ:  MODULE POWER
అందు టు  ఉం :  1322 pcs
RFQ